[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2020 года                                                                                   № 9
О внесении изменений в план работы Думы города Урай

на I полугодие 2020 года

         Рассмотрев предложения в план работы Думы города Урай на I полугодие 2020 года, поступившие от депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе города Урай шестого созыва и в соответствии с пунктом 7 статьи 1  Регламента Думы города Урай,  Дума города Урай  решила:
         1. Внести в перечень вопросов на июнь плана работы Думы города Урай на I полугодие 2020 года, утверждённого решением Думы города Урай от 19.12.2019 № 100, следующие изменения:

1)     пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. О реализации администрацией города Урай Национального проекта «Жилье и городская среда» на территории муниципального образования. Выделение многодетным семьям земельных участков под индивидуальное жилищное строительство. Расселение из аварийного жилья (2020 год и перспективы на 2021 год). О создании механизма прямого участия граждан в формировании комфортной городской среды  (выполнение Стратегии 20-30).»;

2) дополнить пунктом 6 следующего содержания:

« 6. О реализации администрацией города Урай Национального проекта «Безопасные дороги» на территории муниципального образования.»

         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы города Урай                                 Г.П. Александрова